fonbern ein £einric& genannt mtrb, anbere ©üter in Serrac^t ju fommen

feinen, aW bie bei Otuäfrerben be« ©cfölctyä an bie $ob<nberg

gefommenen. .\j .
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Dominus, «t in multts ei subvenrrent, unde quöruoflöm bene-

factortim nostrorum nomine — nie iriserere coravimus;

Serenissimus ille Bavariae et Saxoniae dux Hinricus, pri-

mus auxilio suo nos juvit et non parvam expensae partem

Yultu hilari nobis tradid.t. — Qtäciatis — suis, hoc est

dapifero, pincernae, ceterisque omnibus ita sollicite in-

junxit, ut huic festivitati tanquamsuae praeessent. Comes

Guncelinus de Zwerin, ut saepe ante fecerat, in hac ne-

cessitate nobis subvenit, Ericus de Gatersleve, Ecbertus

de Wolferbutle, Jordan dapifer, aliique ptures etc. ±l'*—u

= ' 2. 1174.

5Die in (SratV* Cod - Quedlinb. pag. 96 f. als

XXIV. nad> ber Urfc^rift Tnitget^cilte Urhtnbc bcr Queb*

linburger ^Tcbtiffht Mbefyetb fcom 3aljre
; 1174 toarb auSge*

pellt: rrPraesentibus principibus regni: venerabilis Magde-

burgensis ecclesie, Henrico duce Bavarorum et Saxonum

et Dedone comite^ praesentibus et magnatibus terrae:

Burchardo burchravio, Burchardo de Valckenstein, Gun-

celino de Zwerin, Ödalrico de Amersleve : praesentibus

etiam ministerialibus ecclesie etc.« . .,

;

* *
I

' * h K»

. . 3. 10. 3*i »11
^ermann, £>om)>robft in Hamburg, ©un^clin (II.) unb

nricfc (I.) ©rafen toon Severin, erflären, baf fte bem

9Karienfloftcr $u Siejlorf öon tbrem (Si#m#ume 4$ufen

(mansos) in Möemebet mit allem ftedjte, fte baran

gefeabt, $ur immertoäfjrenben SBemijjung ubertragen Ijaben.

ifÜniversis scriptum hoc inspicientibus Hermannus prepo-

situs Hamburgensis, Gunzelinus et Henricus comites Sue-

rinenses salotem et obsequium. Quoniam facta hominum

cum tempore transeunt et mutentur, ideirco facta eorum

noticie posterorum per scripta authentica commendantur.

Sclre itaque volumus omnium Christi fidelium tarn pre-

sencium quam futurorum industriam, quod nos pro eterna

remuneratione IV mansos in Bernebeke proprietatis nostre

cum omni jure que habuimus in iis sanete Marie in Dis-
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torpe ad perpetuum usum contulimus. Ne ergo in po-

sterum super bis aliqua dubitatio habeatur, vel memoria

nostra in hoc facto deleatur, curavimus hanc firmius con-

scribi et sigillis nostris communiri. Testes aderant

clerici: Bodesalus prepositus in Ebbestorpe, Butegerus

sacerdos in Boyzeneburg, Arnoldus sacerdos in villa, Her-